АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ап ре л 9 АС'/. 9 '{.соек. Jsfo г. Билибино

О внесении изменения в Распоряжение
Администрации муниципального
образования Билибинский муниципальный
район от 29 сентября 2017 года № 473-рг

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального
образования Билибинский муниципальный район, в целях приведения
муниципальных правовых актов Билибинского муниципального района в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный
район:

1. Внести в Распоряжение Администрации муниципального образования
Билибинский муниципальный район от 29 сентября 2017 года № 473-рг «Об
утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации
муниципального образования Билибинский муниципальный район» следующее
изменение:

приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Приложение
к Распоряжению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
от /Л  апреля <*D/g

«Приложение
к Распоряжению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
от 29 сентября 2017 года № 473-рг

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации
муниципального образования Билибинский муниципальный район

Председатель комиссии:
Гизбрехт В.В. заместитель Главы Администрации муниципального

образования Билибинский муниципальный район -
начальник Управления правового и организационного
обеспечения

Заместитель Председателя комиссии:
Шаповалова А.В.

Секретарь комиссии:
Михайлова Е.С.

Члены комиссии:
Булавкина Л.Я.

Глухова О.Н.

Колесник Э.Ю.

заместитель начальника Управления правового и
организационного обеспечения Администрации
муниципального образования Билибинский
муниципальный район -  начальник правового отдела

специалист по кадрам отдела организационной и
кадровой работы Управления правового и
организационного обеспечения Администрации
муниципального образования Билибинский
муниципальный район

заместитель Главы Администрации муниципального
образования Билибинский муниципальный район -
начальник Управления финансов, экономики и
имущественных отношений;

начальник отдела архитектуры и градостроительства
Управления промышленной и сельскохозяйственной
политики Администрации муниципального
образования Билибинский муниципальный район;

начальник отдела организационной и кадровой
работы Управления правового и организационного
обеспечения Администрации муниципального
образования Билибинский муниципальный район;

Кузнецова JI.A.

Кузнецова-Жиленко О.Б.

Попова С.В.

Чернова Н.А.

Чернов С.В.

директор Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного
образования «Билибинская школа искусств»;

заместитель директора по внеклассной работе
Муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования
«Билибинская школа искусств»;

заместитель Главы Администрации муниципального
образования Билибинский муниципальный район -
начальник Управления социальной политики;

начальник отдела культуры, спорта и молодёжной
политики Управления социальной политики
Администрации муниципального образования
Билибинский муниципальный район;

директор Муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного
образования «Билибинская детско-юношеская
спортивная школа.».

Подготовлено:
Ведущий документовед отдела организационной и
кадровой работы Управления правового
и организационного обеспечения

Согласовано:
Начальник отдела организационной и
кадровой работы Управления правового
и организационного обеспечения

Заместитель начальника Управления
правового и организационного обеспечения -
начальник правового отдела

Заместитель Главы Администрации -  начальник
Управления правового и организационного
обеспечения

О
А.В. Будько

Э.Ю. Колесник

— """ *  " v . •)
A.В. Шаповалова

)
B.В. Гизбрехт

Разослано: в дело.